关于对拟推荐2022年自治区“五一巾帼标兵”和“五一巾帼标兵岗”名单的公示

现将我市拟推荐2022年自治区“五一巾帼标兵”和“五一巾帼标兵岗”名单进行公示，公示名单附后。

公示时间

    公示时间为5个工作日（2022年1月21日至1月27日），法定节假日休息。
受理方式

自公示之日起，任何单位和个人对公示名单如有异议，请于公示期间内以书面、电话或电子邮件形式，向呼和浩特市总工会女工部反映有关情况和问题。所反映的问题应提供可供调查的当事人或证明人以及其他有关线索。对反映问题者以及所反映的问题，将严格保密。

受理时间：正常工作日上午09:00-12:00

                    下午13:30-17:00

受理电话：0471-5981557
电子邮箱：hsghngb@163.com
特此公告。

附件1：拟推荐2022年自治区“五一巾帼标兵岗”名单

附件2：拟推荐2022年自治区“五一巾帼标兵”名单

                         呼和浩特市总工会

                          2022年1月21日
附件1

拟命名2022年自治区“五一巾帼标兵岗”名单

（共6个）

国家税务总局呼和浩特市税务局第二税务分局办税服务厅
呼和浩特市第三公共汽车公司苏日娅创新工作室

呼和浩特市行政审批和政服务局受理科

呼和浩特市回民中学初一年级组
金宇保灵生物药品有限公司菌种部种细胞班
内蒙古金海伊利乳业有限责任公司检测中心

附件2

拟命名2022年自治区“五一巾帼标兵”名单
（9个）

曹瑞华 内蒙古精卓羊绒制品有限公司

樊俊梅 内蒙古蒙草生态环境（集团）股份有限公司

李  静 土默特左旗众成种养植农民专业合作社

乔月琴 呼和浩特市回民区环境卫生服务中心

吴凤霞 内蒙古凯旭涂料有限公司

吴少琼 赛罕区锡林南路小学

杨月清 呼和浩特市疾病预防控制中心

云  霞 呼和浩特市清水河县五良太乡人民政府

朱瑞芳 武川县迦南种植专业合作社

郄文美 呼和浩特市新城区医院感染控制科